



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), a to níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

(1) **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,**

se sídlem: Na Slovance 2, Praha 8, PSČ: 182 21,

IČO: 68378271,

zastoupen: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel

(dále jen „Kupující“); a

(2) **VWR International s.r.o.**

se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

IČO: 63073242

zastoupen: Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager;

Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 75 61 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen „Prodávající“).

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“ a každý samostatně též jako „Strana“.)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Nabídka Prodávajícího pro veřejnou zakázku „Ochranné pracovní pomůcky OOPP/PPE“, jejímž cílem bylo obstarat OOPP (dále jen „Veřejná zakázka“), byla vybrána Kupujícím jako nejvhodnější.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy na základě písemných výzev odevzdávat Kupujícímu osobní ochranné pracovní pomůcky (včetně příslušenství), které budou splňovat parametry, vlastnosti a požadavky uvedené v Příloze 1 (Technická specifikace) této Smlouvy (dále jen „OOPP“), převést na Kupujícího vlastnické právo k OOPP a Kupující se zavazuje OOPP převzít a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu (jak je tento pojem definován níže), a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Příloha č. 2 - CENOVÁ TABULKA

Pořadí položky	Položka	MJ	Celkové předpokládané množství kusů/párů	Cena/MJ J bez DPH	DPH (v%)	Výše DPH (v Kč)	Cena/MJ včetně DPH	Cena celkem za předpokládané množství bez DPH	Katalogové číslo výrobku	Výrobce	min. balení dodavatele
1	Chrániče sluchu - mušlové	ks	100	370,45	21%	77,79 Kč	448,25 Kč	37 045,08 Kč	111-1133	3M	1*1
2	Ochrana sluchu - jednorázové	ks	15000	13,09	21%	2,75 Kč	15,84 Kč	196 350,00 Kč	111-0040	3M	50 párů
3	Zásobník zátkových chráničů sluchu	ks	6	2 108,24	21%	442,73 Kč	2 550,97 Kč	12 649,41 Kč	CANS441004300000	Canis	1*1
4	Ochranné brýle	ks	600	69,64	21%	14,62 Kč	84,26 Kč	41 783,04 Kč	111-1610	3M	1*1
5	Ochranné brýle k polomasce	ks	150	22,28	21%	4,68 Kč	26,96 Kč	3 342,06 Kč	111-0930	VWR	1*1
6	Ochranné brýle na dioptrické brýle	ks	60	168,51	21%	35,39 Kč	203,90 Kč	10 110,74 Kč	111-0433	3M	1*1
7	Laboratorní plášť	ks	250	25,60	21%	5,38 Kč	30,97 Kč	6 399,00 Kč	IBSA1131	VWR	1*1
8	Montérková blůza s logem	ks	350	436,32	21%	91,63 Kč	527,95 Kč	152 712,00 Kč	CANS101000680350	Canis	1*1
9	Montérkové kalhoty s logem	ks	350	381,78	21%	80,17 Kč	461,95 Kč	133 623,00 Kč	CANS102000680354	Canis	1*1
10	Montérkové kalhoty lačlové s logem	ks	350	425,41	21%	89,34 Kč	514,75 Kč	148 894,20 Kč	CANS103000680350	Canis	1*1
11	Kolenní vložky pro vkládání do pracovních kalhot	pár	150	60,26	21%	12,66 Kč	72,92 Kč	9 039,60 Kč	CANS611001180000	Canis	pár
12	Ochrana kolenní - textilní nákolenníky	pár	150	84,24	21%	17,69 Kč	101,93 Kč	12 636,00 Kč	CANS611000980000	Canis	pár
13	Pracovní kraťasy do pasu	ks	250	280,23	21%	58,85 Kč	339,08 Kč	70 056,90 Kč	CANS106000370356	Canis	1*1
14	Respirátor	ks	1000	135,87	21%	28,53 Kč	164,40 Kč	135 870,00 Kč	111-2326	3M	1*5
15	Ochranná polomaska proti plynům, výparům a částicím	ks	150	502,75	21%	105,58 Kč	608,33 Kč	75 412,50 Kč	111-0066	3M	1*1
16	Výměnný filtr do polomasky proti plynům a částicím	pár	500	181,12	21%	38,04 Kč	219,16 Kč	90 560,00 Kč	111-0054	3M	1*8
17	Pracovní tričko krátký rukáv s logem	ks	1500	63,72	21%	13,38 Kč	77,10 Kč	95 580,00 Kč	CANS16100011000M	Canis	1*1
18	Pracovní tričko dlouhý rukáv s logem	ks	1000	85,32	21%	17,92 Kč	103,24 Kč	85 320,00 Kč	CANS16200011000M	Canis	1*1
19	Výstražná vesta s logem	ks	250	123,12	21%	25,86 Kč	148,98 Kč	30 780,00 Kč	CANS11140011500M	Canis	1*1
20	Pracovní reflexní bunda s logem	ks	250	893,16	21%	187,56 Kč	1 080,72 Kč	223 290,00 Kč	CANS111000515593	Canis	1*1
21	Rukavice pracovní (kombinované)	pár	2000	9,04	21%	1,90 Kč	10,94 Kč	18 079,20 Kč	CANSS3440050400XX	Canis	1*pár
22	Rukavice chemicky odolné antistatické	pár	250	81,32	21%	17,08 Kč	98,40 Kč	20 331,00 Kč	TOPPUBAS10-40	DGT Tachov	1*pár
23	Rukavice pracovní dielektrické	pár	100	572,51	21%	120,23 Kč	692,73 Kč	57 250,80 Kč	CANS365000125011	Canis	1*pár
24	Pracovní obuv - Sandál s plastovou špicí	pár	350	892,91	21%	187,51 Kč	1 080,42 Kč	312 519,06 Kč	CANS213600270045	Canis	1*pár
25	Pracovní obuv - polobotka	pár	350	852,74	21%	179,07 Kč	1 031,81 Kč	298 457,46 Kč	CANS212500270042	Canis	1*pár
26	Pracovní obuv - laboratorní sandály s bílou podrážkou	pár	200	509,99	21%	107,10 Kč	617,08 Kč	101 997,36 Kč	PRTWFC03WHR	Portwest	1*pár
27	Pracovní obuv - laboratorní polobotky s bílou podrážkou	pár	200	511,38	21%	107,39 Kč	618,77 Kč	102 276,00 Kč	PRTWFW48WHR	Portwest	1*pár
28	Pracovní obuv - Holinky	pár	100	240,05	21%	50,41 Kč	290,46 Kč	24 005,16 Kč	CANS246100280000	Canis	1*pár
HODNOTICÍ KRITÉRIUM = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH								2 506 369,58 Kč			

Ing. Patrik Joannidis
Product Specialist Manager

VWR
VWR International s.r.o.
Prážská 442
281 67 Štěrba Skalická
IČ: 63073242 DIČ: CZ63073242